

Reparatia curenta a drumului L72 Horodiste-Sudarca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 290 873,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Reparatia drumului din pietris km.1+970-3+170				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material ,piatra sparta 20-40mm,cu impanare din piatra sparta 5-10mm.	100m2	72,00	2 528,84 321,74	182 076,68 23 165,48
2	TsI50A2	Transportarea pietrei sparte	t	479,00	16,00 0,00	7 664,00 0,00
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	216,00	22,05 0,00	4 762,80 0,00
Total 1.Reparatia drumului din pietris km.1+970-3+170						194 503,48
Incluziv salariu						23 165,48
Прямые затраты			lei			194 503,48
Asigurarea medicala			22,50 %			5 212,23
Total			100,00 +			199 715,71
Cheltuieli de regie			14,50 %			28 958,78
Total			100,00 +			228 674,49
Beneficiu de deviz			6,00 %			13 720,47
Total			100,00 +			242 394,96

